
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

NG 
87 
21 
34 
45 
19 
47 

193 
24 
25 
29 
31 

664 
81 

164 

Conduttore 
SARIK ROUFS 
BLANDO ALESSANDRO 
CORSI FILIPPO 
TIRAFERRI MATTEO 
MORELLI NICO 
CASTELLINI NICOLO' 
SIPEK NEJC 
ZANI LUCA 
OLIVA ALCANTARA JUAN F. 
CALONACI MATTIA 
GIBERTI DANIELE 
BOTTI GIAN LUIGI 
GABELLINI PAOLO 
RIZZO PIETRO 

Naz 
NL 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Tempo 
51.276 
51.428 
51.790 
51.814 
51.863 
51.943 
52.050 
52.246 
52.417 
52.499 
52.866 
53.635 
54.238 
54.360 

Diff 

0.152 

0.514 

0.538 

0.587 

0.667 

0.774 

0.970 

1.141 

1.223 

1.590 

2.359 

2.962 

3.084 

Nel 

6 

3 

4 

2 

3 

6 

6 

2 

1 

3 

7 

5 

1 

3 

2°Tempo 

51.329 

51.575 

51.983 

52.204 

51.941 

52.031 

52.102 

52.340 

53.466 

53.065 

53.067 

53.915 

54.432 

Giri 

9 

9 

7 

6 

9 

8 

9 

9 

2 

5 

9 

8 

1 

4 

Categoria 

SCOOTER MODERNI 

SCOOTER MODERNI 

SCOOTER MODERNI 

SCOOTER MODERNI 

SCOOTER MODERNI 

SCOOTER MODERNI 

SCOOTER MODERNI 

SCOOTER MODERNI 

SCOOTER MODERNI 

SCOOTER MODERNI 

SCOOTER MODERNI 

SCOOTER MODERNI 

SCOOTER MODERNI 

SCOOTER MODERNI 

Motociclo 

PIAGGIO DIESIS 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

YAMAHA JOG 

PIAGGIO ZIP 

YAMAHA 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

PIAGGIO ZIP 

Motoclub 

KNMV - TEAM EPC NL 

PALERMO - TOP PERFORMANCES - BSC 

BERGAMO - POLINI 

BERGAMO - POLINI 

WHITE BLUE TEAM - OTTOPUNTOUNO 

RMU - POLINI 

AMD ORJAKI - SIPEK RACING 

LEONARDO R.T. - CM MOTORSPORT 

TEAM PERIKIN 

OTTORACING 

GIBERTI 

VIADANA - MILIOLI RACING 

G. ANDREANI - CM MOTOR SPORT 

MOTOCLUB DELLO STRETTO 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 01/09/2019 12:46:34 

Capo del Servizio Cronometraggio Giuseppe Miglioris i 

Direttore di gara Fabio Pirolli 

Esposto alle __________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr - ASD Cronometristi Ferrara 

Polini Italian Cup 2019 - Pomposa 

100 BIG OPEN 

2 Turno Prove Cronometrate 

Qualifica Iniziato a 12:34:57 

Circuito di Pomposa 1,232 Km. 

01/09/2019 12:35 


